АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 106/1

       «04» декабря 2019 г.                                                                                х. Мирный

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта бюджета
Мирненского сельского поселения
Дубовского района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и решением  Собрания депутатов Мирненского сельского поселения от 15.10.2011г.
№ 129   «О принятии Положения о публичных слушаниях в Мирненском сельском поселении»
                                                постановляет:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2020 год.
2. Установить дату проведения публичных слушаний  15 декабря 2019 года в 17 часов в актовом зале администрации   Мирненского сельского поселения.
3. Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию согласно приложению.
4. Сектору экономики и финансов  (Эльдиевой З.Д.) предоставить возможность ознакомления с материалами проекта решения Собрания депутатов Мирненского сельского поселения о бюджете на 2020 год в зале администрации Мирненского сельского поселения

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мирненского сельского поселения                     			  Л.С.Сулиманова

Приложение
                                                               к постановлению Администрации
Мирненского сельского поселения
от 04 декабря  2019 г  № 106/1

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района на 2020 год (далее – комиссия).

Председатель комиссии: Л.С.Сулиманова –  Глава Мирненского сельского поселения.

Члены комиссии:
1. Губашев Б.Ч.     -  председатель комиссии.
2.  Высочина С.Н.  - член комиссии
3.  Горбань  И.Н.   - член комиссии

.